
----
BN POSTA 'JP 8H POSIA' d.o.o. soroievo

Na osnovu 6lana 45. statuta, dlana 69. stav (2) pod a) i dlana 70. zakona o javnim nabavkama BiH
("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/'14), dlana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za provodenje postupka nabavke usluge: tekude odrzavanje zgrada CP Tuzla bravarske,
limarske, staklorezacke istolarske usluge, broj: 10.3-26.5-272447119 sL od 07.'10.2019. Uprava Druswa
na 234. elektronskoj sjednici odrZanoj dana 18.10.20.lg.godine,d o n o s i:

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D-01-3. 1.-1 5908/19
Sarajevo, 1 8. 1 0.201g.godine

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE

Svaki ponuttad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili vi5e odredbi Zakona ojavnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu Ugovornom organu u roku od 5 dana po
prijemu odluke o izboru shodno dlanu gg. idlanu 101. Zakona o javnim nabavkama

GENE NI DI OR

Oostaviti:
- Upravi dru5tva
- Centar po6ta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za javne nabavke
- ala

sci. Mirsad Muji6

I
Postupak za nabavku usluge: tekuie odrZavanje zgrada CP Tuzla bravarske, limarske, staklorezadke i

stolarske usluge, pokrenut putem konkurentskog zahtjeva, po obavjestenju objavljenom na portalu
javnih nabavki broj: 238-7-2-638 -3-140119 dana 26.09.2019. godine, se poni5tava jer nije dostavljena
nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

I
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja

OBRAZLOZENJE

Povodom postupka javne nabavke usluge: tekuce odrZavanje zgrada CP Tuzla bravarske, limarske,
:taklorezadk€ i stolarske usluge, objavljeno je obavjestenje o nabavci broj: 238-7-2-638-3- 1 40/1 9 , na
Portalu javnih nabavki, dana 26.09.2019. godine sa objavom tenderske dokumentacije na portalu e-
Nabavke. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 5 (pet) pbtencijalnih ponudaea i clo roka za dostavljanje
e9l.qa .nlE pristjgla nUedna ponuda Sto je konstatovano u zapisniku komisije bO: 10.3-26.5-2124-
47119 od 07.10.2019. godine.

Obzirom da za nabavku usluge: tekuce odrzavanje zgrada CP Tuzla bravarske, limarske, staklorezadkei stolarske usluge nije dostavljena nijedna ponudi u odredenom krajnjem roru, xomiiila je oata
preporu.ku za poniStenje postupka. zbog 6ega je donesena odluka kao u oispozitivu te piileitog za
ponovni postupak u sastavu iste komisije, radi provodenja daljnjlh aKivnosti na realizaciji postupka
nabavke u skladu sa odredbama Zakona i op6ih akata Drujtva.

PRAVNA POUKA:

o

!

"JP BH POSTA'd.o.o. Somievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Sorojevo, BiH
Tclr +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; .-moil: lobin.t@posto.bo

Op.in.lisud u Sorci.vu br. ri.a.nio 065-O-Ros,O6-OOl t96
Ide.rifikodoni br a20O6t22tO0O5; pov br. 2O06r22tOOO5; por.:ni b. OtOItz2g

konlokt cenlor(tvz
www.posto.bo

oo
(o

ut
51


